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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Годишниот извештај по годишна

сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2014 година.

Се прогласува Заклучокот по Годишниот извештај по годишна

сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2014 година, што Советот на

Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на  година

Бр.09-896/1 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа Годишниот
извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2014 година
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1.Се усвојува Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на

Општина Ресен за 2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/4 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Завршната (годишна) сметка на Буџетот на

Општина Ресен за 2014 година.

Се прогласува Завршната (годишна) сметка на Буџетот на Општина

Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен ја  донесе на

седницата одржана на  година

Бр.09-896/2 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н



Dano~ni prihodi 63.766.742

Nedano~ni prihodi 6.432.946

Kapitalni prihodi 19.200.000

Prihodi od dotaci 120.880.852

Transferi 75.914.358

Prihodi od donaci 8.558.598

Od  utvrdeni nameni 294.353.496

Rezervi 400.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uvaat

vo Bilansite na prihodite i rashodite na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata kako {to sledi :

294.753.496

294.753.496

0

I.

II.

III.

51.169.706

3.400.268

4.277.007

119.933.785

49.171.683

6.071.890

230.852.654

30.000

0

0

0

234.024.339

230.882.654

3.141.685

PLANIRANO OSTVARENO

Priliv

Odliv

0 176.716

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 176.716

Depoziti 0 176.716

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Resen na 31 sednica

odr`ana na 13.03.2015  godina, donese :

na Op{tina Resen za 2014  godina

1. Op{t del

^len 1

Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata Resen za 2014 godina se sostoi od  :

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT



161.461.100 106.446.978 3.852.946 1.748.402 120.880.852 119.933.785 8.558.598 6.071.890 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

294.753.496 234.201.055

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 63.766.742 51.169.706 0 0 0 0 0 0 0 0 63.766.742 51.169.706 DANO^NI PRIHODI

711 2.110.000 1.944.985 0 0 0 0 0 0 0 0 2.110.000 1.944.985Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 21.150.000 19.184.736 0 0 0 0 0 0 0 0 21.150.000 19.184.736Danoci na imot

717 37.796.742 29.865.568 0 0 0 0 0 0 0 0 37.796.742 29.865.568Danoci na specifi~ni uslugi 

718 2.710.000 174.417 0 0 0 0 0 0 0 0 2.710.000 174.417Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 2.580.000 1.822.414 3.852.946 1.577.854 0 0 0 0 0 0 6.432.946 3.400.268 NEDANO^NI PRIHODI

721 0 0 0 2.800 0 0 0 0 0 0 0 2.800Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 

722 1.200.000 893.708 0 1.220 0 0 0 0 0 0 1.200.000 894.928Globi, sudski i administrativni taksi 

723 60.000 0 3.790.946 1.572.634 0 0 0 0 0 0 3.850.946 1.572.634Taksi i nadomestoci

724 20.000 5.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 5.000Drugi vladini uslugi 

725 1.300.000 923.706 42.000 1.200 0 0 0 0 0 0 1.342.000 924.906Drugi nedano~ni prihodi 

73 19.200.000 4.277.007 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200.000 4.277.007 KAPITALNI PRIHODI

733 19.200.000 4.277.007 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200.000 4.277.007Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 75.914.358 49.177.851 0 170.548 120.880.852 119.933.785 8.558.598 6.071.890 0 0 205.353.808 175.354.074 TRANSFERI I DONACII

741 75.914.358 49.177.851 0 170.548 120.880.852 119.933.785 0 0 0 0 196.795.210 169.282.184Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 0 0 0 0 0 8.558.598 6.068.890 0 0 8.558.598 6.068.890Donacii od stranstvo 

744 0 0 0 0 0 0 0 3.000 0 0 0 3.000Tekovni donacii

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina Resen



161.461.100 106.446.978 3.852.946 1.748.402 120.880.852 119.453.875 8.558.598 3.233.399 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

294.753.496 230.882.654

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 31.864.500 30.258.122 0 0 99.209.254 98.118.537 0 0 0 0 131.073.754 128.376.659PLATI I NADOMESTOCI

401 21.490.000 20.673.696 0 0 72.256.612 71.472.365 0 0 0 0 93.746.612 92.146.061Osnovni plati

402 8.096.500 7.683.115 0 0 26.952.642 26.646.172 0 0 0 0 35.049.142 34.329.287Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 2.278.000 1.901.311 0 0 0 0 0 0 0 0 2.278.000 1.901.311Nadomestoci

41 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 30.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 30.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 50.696.600 27.648.920 3.546.700 1.708.905 21.249.298 20.958.362 2.433.055 1.284.906 0 0 77.925.653 51.601.093STOKI I USLUGI

420 1.085.000 323.500 134.700 28.221 26.000 24.580 12.688 12.688 0 0 1.258.388 388.989Patni i dnevni rashodi

421 18.136.000 13.014.892 932.500 478.748 10.029.917 9.933.720 0 0 0 0 29.098.417 23.427.360Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.665.000 1.249.607 1.584.500 775.427 782.529 773.265 71.721 41.440 0 0 5.103.750 2.839.739Materijali i siten inventar

424 9.955.000 3.651.754 284.100 49.329 523.179 519.283 0 0 0 0 10.762.279 4.220.366Popravki i tekovno odr`uvawe

425 12.030.000 6.008.494 362.400 299.539 9.212.821 9.047.773 1.544.746 653.604 0 0 23.149.967 16.009.410Dogovorni uslugi

426 6.625.600 3.400.673 248.500 77.641 674.752 659.741 803.900 577.174 0 0 8.352.752 4.715.229Drugi tekovni rashodi

427 200.000 0 0 0 100 0 0 0 0 0 200.100 0Privremeni vrabotuvawa

46 12.920.000 10.190.935 0 0 422.200 376.976 3.025.543 842.493 0 0 16.367.743 11.410.404SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Subvencii za javni pretprijatija

463 1.550.000 617.975 0 0 0 0 2.800.000 842.493 0 0 4.350.000 1.460.468Transferi do nevladini organizacii

464 11.320.000 9.572.960 0 0 422.200 376.976 225.543 0 0 0 11.967.743 9.949.936Razni transferi

47 230.000 141.108 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 141.108SOCIJALNI BENEFICII

471 230.000 141.108 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 141.108Socijalni nadomestoci

48 65.350.000 38.177.893 306.246 39.497 100 0 3.100.000 1.106.000 0 0 68.756.346 39.323.390KAPITALNI RASHODI

480 1.550.000 802.919 238.000 39.497 0 0 0 0 0 0 1.788.000 842.416Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 0 0 0 0 0 0 0 10.500 0Grade`ni objekti

482 61.250.000 36.135.389 0 0 0 0 3.100.000 1.106.000 0 0 64.350.000 37.241.389Drugi grade`ni objekti

483 50.000 36.285 13.000 0 100 0 0 0 0 0 63.100 36.285Kupuvawe na mebel

485 2.500.000 1.203.300 44.746 0 0 0 0 0 0 0 2.544.746 1.203.300Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina Resen



^len 3 

 

 Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените расходи на 
Основниот буџет во износ од 2.741.640 денари претставува вишок на 
приходи на Основниот буџет на Општина Ресен за 2014 година. 
 
 Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените расходи на 
Буџетот на дотации во износ од 1.205.762 денари претставува вишок на 
Буџетот на наменски дотации на Општина Ресен за 2014 година. 
 
  
  Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените расходи на 
Буџетот на самофинансирачки активности во износ од 444.674 денари 
претставува вишок на приходи на Буџетот на самофинансирачки 
активности на Општина Ресен за 2014 година. 
  
 Разликата помеѓу остварените  приходи и извршените расходи на 
Буџетот на донации во износ од 5.153.918 денари претставува вишок на 
приходи на Буџетот на донации на Општина Ресен за 2014 година. 
 
 

Член 4 

  

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина 
Ресен за 2014 година се приклучуваат расходите по програми, по сметки 
и ставки. 

 

 

Член 5 

  
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен 

за 2014 година се објавува во Службен гласник на Општина Ресен.  
                 
 
 
 
 
Br.08-798/5 
13.03.2015 година                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
Ресен                                                                          Претседател, 
        Методија Пашковски с.р. 
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на

Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/3 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа Финансиски
извештај по завршна сметка за 2014 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/6 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што Советот на

Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/4 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ ,,Мите
Богоевски’’ – Ресен го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/7 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.

Ресен



18 Март 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4

9

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот на

Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/5 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ ,,Гоце
Делчев’’ – Ресен го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/8 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, што

Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015

година

Бр.09-896/6 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ – с. Царев Двор го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/9 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен



18 Март 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4

11

7.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно, што Советот

на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/7 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ ,,Димитар
Влахов’’ – с.Љубојно го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојнo

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/10 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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8.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани, што Советот

на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/8 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – с. Подмочани го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/11 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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9.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’ - Ресен

Се прогласува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна

сметка за 2014 година на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’ - Ресен, што

Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015

година

Бр.09-896/9 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014 година на ОУ Дом на
култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2014

година на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/12 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП

,,Пролетер’’ Ресен за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП
,,Пролетер’’ Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/10 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа Извештајот
по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2014 година го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен

за 2014 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/13 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Извештајот за реализација на

програмата за уредување и одржување на градските гробишта за 2014

година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на

програмата за уредување и одржување на градските гробишта за 2014

година, што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на

13.03.2015 година

Бр.09-896/11 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на програмата за уредување и одржување на градските
гробишта за 2014 годинаго донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за уредување и

одржување на градските гробишта за 2014 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/14 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен



18 Март 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4

16

12.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Информацијата за состојбата со

недостаток на гробни места и превземени мерки за решавање на овој

проблем

Се прогласува Заклучокот по Информацијата за состојбата со

недостаток на гробни места и превземени мерки за решавање на овој

проблем, што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана

на 13.03.2015 година

Бр.09-896/12 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ja разгледа
Информацијата за состојбата со недостаток на гробни места и
превземени мерки за решавање на овој проблем го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информацијата за состојбата со недостаток на гробни

места и превземени мерки за решавање на овој проблем

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/15 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Извештајот за реализација на

програмата за одржување на комунална хигиена за 2014 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на

програмата за одржување на комунална хигиена за 2014 година, што

Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 13.03.2015

година

Бр.09-896/13 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако го разгледа
Извештајот за реализација на програмата за одржување на комунална
хигиена за 2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за одржување

на комунална хигиена за 2014 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/16 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програмата за дополнување на Програмата за
Ф-урбано планирање Ф10 – урбанистичко планирање изработка на

урбанистички планови во Општина Ресен во 2015 година

Се прогласува Програмата за дополнување на Програмата за Ф-

урбано планирање Ф10 – урбанистичко планирање изработка на

урбанистички планови во Општина Ресен во 2015 година, што Советот на

Општина Ресен ја  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/14 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 17 став 1 и 2 од Законот за просторно и
урбанистичкопланирање("Сл.весникнаР.М."бр.51/05,137/07,91/09,18/11,53/1
1,144/14,55/123,153/13 и 42/14 ) и член 23 став 1 точка 7 од Статутот на
Општина Ресен ("Сл.весник на Р.М." бр. 07/2010,13/2013 ) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година донесе :

П Р О Г Р А М А

за дополнување на Програмата за Ф – Урбано планирање
Ф10 – Урбанистичко планирање

изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2015 година

IV. Планови кои ќе се финансирани од физички и правни лица

После точка 16 се додава:

17.   ДУП за Зона 3  Блок 1



18 Март 2015 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4

19

Граница на плански опфат на ДУП за работна Зона 3 Блок 1  во
КО Јанковец-Ресен , Општина Ресен е дефиниран со следните граници
:
- граница на КП 1687/1 КО Јенковец –Ресен ,

Површина:----- П= 1,90    ха.
Цена : ----- ./. ден.

18. Локална Урбанистичко Планска Документација за
КО Козјак- Општина Ресен

Плански опфат е дефиниран со следните граници :

- север - оди по линија на КП.223,224,225,214 и 205
- исток – оди по граница на КП. 205
- југ – се поклопува со границата на парцелата 205, потоа ја

сечи парцелата 214 и се движи по границите на на парцелите
221,220/1,219,218,217/1, и 215

- запад – оди по граница на КП. 215,216/1,217/1,218,219,220/1,222
и 223

Вкупна површина на плански опфат изнесува П= 4,26 ха.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/17 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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15.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување

кон донесување на измена и дополна на ДУП за ЗОНА 1 ,ДЕЛ од БЛОК1,
( текстилна фабрика ,,Преспатекс,,)

Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за

пристапување кон донесување на измена и дополна на ДУП за ЗОНА 1,

ДЕЛ од БЛОК1, (текстилна фабрика ,,Преспатекс,,) што Советот на

Општина Ресен ја  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/15 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 11,17 и 26 ст 5 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (" Сл.весник на Р. М ."бр.51/05, 137/07, 91/09,
124/10, 18/11, 53/11, 144/12,55/13, 163/13, и 42/14), член 50 точка 4 од
Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.5/02), и член 16
став1,точка1 и член 23 став1 точка 7 од Статутот на Општината Ресен
(Сл.гласник на Општина Ресен,, 07/10 и 13//2013 ), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година, донесе

О Д Л У К А

За отпочнување на постапка за пристапување кон донесување на
измена и дополна на ДУП за ЗОНА 1 ,ДЕЛ од БЛОК1,

( текстилна фабрика ,,Преспатекс,,)

Член 1

Се отпочнува постапка за пристапување  и донесување на Детален
урбанистички план за ЗОНА 1 , ДЕЛ од БЛОК1, ( текстилна
фабрика,,Преспатекс,,) измена и дополна , ресен Општина Ресен

Граници на опфатот на планот се :
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- од север кон југоисток по осовина на новопланирана ул. ,, 3-та,,
граница со Г.П. 1.25 , осовина на новопланирана ул.,,6-та,,
,граница на Г.П.1.25,1.24,1.21, осовина на новопланирана ул.,,3,, до
спој со почетна точка

Вкупна површина на плански опфат изнесува 1,12 ха
.

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши со средства
на правно лице, а донесувач на планот е Општина Ресен.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/18 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

16.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за усвојување на  иницијатива  за

отпочнување на постапка за пристапување кон донесување на ДУП за
ЗОНА 3 БЛОК1

Се прогласува Одлуката за усвојување на  иницијатива  за

отпочнување на постапка за пристапување кон донесување на ДУП за

ЗОНА 3 БЛОК1, што Советот на Општина Ресен ја  донесе на седницата

одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/16 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 15-а од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (" Сл.весник на Р. М ."бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11,
53/11, 144/12,55/13, 163/13, и 42/14), член 50 точка 4 од Законот за локална
самоуправа ("Сл.весник на Р. М. " бр.5/02), и член 16 став1,точка1 и член 23
став1 точка 6 од Статутот на Општината Ресен (Сл.гласник на Општина
Ресен,, 07/10 и 13//2013 ), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 13.03.2015 година, донесе

О Д Л У К А

За усвојување на иницијатива  за отпочнување на постапка за
пристапување кон донесување на ДУП за ЗОНА 3 БЛОК1

Член 1

Се одобрува иницијативата  за отпочнува постапка за пристапување
и донесување на ДУП за Зона 3 Блок1 на КП 1687/1, КО Јанковец Општина
Ресен

Плански опфат е ориентационен и се движи во границите на КП 1687/1

Вкупна површина на плански опфат изнесува П= 1,90 ха.

Член 2

Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на
правното лице  поднесувач на иницијативата /инвеститор/ АД ,, МАК-
ТУТУН,, с.Јанковец -Ресен .

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/19 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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17.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Информацијата за досегашните

активности на службата за зимското одржување на улици и локалните

патишта во Општина Ресен 2014/2015

Се прогласува Заклучокот по Информацијата за досегашните

активности на службата за зимското одржување на улици и локалните

патишта во Општина Ресен 2014/2015, што Советот на Општина Ресен го

донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/17 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа
Информација за досегашните активности на службата за зимското
одржување на улици и локалните патишта во Општина Ресен 2014/2015,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Информацијата за досегашните активности на
службата за зимското одржување на улици и локалните патишта во
Општина Ресен 2014/2015

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/20 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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18.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Програмата за изменување  и дополнување на

Програмата за активностите на Општина Ресен во областа на

образованието во 2015 година

Се прогласува Програмата за изменување  и дополнување на

Програмата за активностите на Општина Ресен во областа на

образованието во 2015 година, што Советот на Општина Ресен ја  донесе

на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/18 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална
самоуправа(,Службен весник на РМ,бр.5/02) а во врска со член 23 став од
Статутот на Oпштина Ресен (,Службен гласник на Општина Ресен,бр.7/2010
и 13/2013) на седницата одржана на ден 13.03.2015 година, Советот на
Општина Ресен  донесе:

Програма за изменување  и дополнување на
Програмата за активностите на Општина Ресен во областа на

образованието во 2015 година

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за
активностите на Општина Ресен во областа на образованието за 2015 година,
донесена од страна на Советото на Општина Ресен под бр. 07-3394/14  21.11. 2014
год.
I. ЦЕЛИ
Основни цели на оваа Програма се:
- Обезбедување активен однос на Советот на Општина Ресен кон задоволување
на потребите и интересите на граѓаните од областа на образованието;
- Изнаоѓање форми за ефикасно и економично одвивање на образовниот процес;
- Планирање на развојот на образованието
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- Подобрување на условите за обавување на образовниот процес;
- Создавање услови за развој на високото образование.
II. АКТИВНОСТИ
Активностите на Општина Ресен во областа на образованието во 2015 година ќе
бидат насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за остварување на
целите на оваа Програма и тоа:
- Создавање услови за поефикасно и поекономично одвивање
на економскиот процес со реализирање на третата фаза од
Новиот концепт за развој на образованието;
- Создавање услови за отворање на нови високообразовни
институции;
- Техничка и стручна помош при изработка на Стратегија за
развој на образованието.

Ред.бр Активност
и

Рок Носител Предвидени средства Вкупно

МОН Општ. Ресен Донац
ијa

1 Манифестација
по
повод
завршувањето
на
школската
година
2014/15

Јуни 2015 Сите
основни и
средното
училиште

50.000,00 50.000,00

2 Манифестација
по
повод
започнувањето
на
школската
година
2015/2016

Септемвр
и 2016

Сите
основни и
средното
училиште

50.000,00 50.000,00

3 Организирана
посета на
Музеи и
спомен куќите во
Ресен
(eкскурзии)

По
распоред

Сите
основни и
средното
Училиште

50.000,00 50.000,00

4. Подршка на
талентирани
ученици и
студенти за
учество на
меѓународни
натпревари

По
потреба

Општина
Ресен

50.000,00 50.000,00

5 Електрична Општина 500.000,00 500.000,00
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енергија Ресен
6 Дрва Општина

Ресен
150.000,00 150.000,00

7 Течни горива Општина
Ресен

600.000,00 600.000,00

8 Осигурување на
недвижости и
права

Општина
Ресен

150.000,00 100.000,00

9. Правни услуги Општина
Ресен

150.000,00

10. Превозни услуги Општина
Ресен

600.000,00 600.000,00

11. Други
оперативни
расходи

Општина
Ресен

100.000,00 100.000,00

ВКУПНО
основно
образование

2.400.000,00 2.400.000,00

II Средно
образование

12 Електрична
енергија

Општина
Ресен

200.000,00 200.000,00

13. Течни горива Општина
Ресен

500.000,00 500.000,00

14. Превозни услуги Општина
Ресен

500.000,00 500.000,00

15. Други
оперативни
трошоци

Општина
Ресен

100.000,00 100.000,00

Вкупно средно
образование

1.300.000,00 1.300.000,00

Ре
д.
Бр
.

ИНВЕСТИЦИИ

1 Реконструкција и
санирање на
училишни
објекти,
санитарни јазли,
кровни
конструкции,
топловодни
системи и
набавка
на опрема во
основни и

По
утврден
приорите
т

300.000,00 300.000,00
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средни
училишта и во
ученичкиот дом

2 Реконструкција
на
спортски објекти
во основни и
средни
училишта

По
утврден
приорите
т

100.000,00 100.000,00

3 Изградба и
реконструкција
на
отворени
спортски
терени и
партерно
уредување на
дворни места во
ООУ, ОСУ и
ученички дом

По
утврден
приорите
т

100.000,00 100.000,00

4 Поддршка на
образовен
портал

10.000,00 10.000,00

5 Учество на
општината во
непредвидени
проекти

50.000,00 50.000,00

ВКУПНО 560.000,00
Р.
БР
.

ТЕКОВНИ
РАБОТИ

1 Обезбедување
на
училишните
објекти

50.000,00 50.000,00

2 Легализација на
објектите
трошоци

100.000,00 100.000,00

ВКУПНО 150.000,00
Р.
БР

ТРАНСФЕР НА
СРЕДСТВА

1 Блок дотација –
основно
образование

82.328.000,00 82.328.000,00

2 Блок дотација –
средно
образование

26.723.000,00 26.723.000,00

ВКУПНО 109.051.000,00 4.410.000,00 113.461.000,00
СЕ ВКУПНО 113.461.000,00
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III. ФИНАНСИРАЊЕ

Активностите од областа на образованието утврдени со оваа програма ќе се
финансираат од средства на Министерството за образвание и наука, од сопствени
приходи на училиштата, од донации иод Буџетот на Општина Ресен за 2015
година.
Програмата ќе биде финансирана од Буџетот на Општина Ресенво рамките на
планираните средства за оваа Програма во Буџетот на Општина Ресен за 2015
година.

IV.ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ

Други форми на активности со кои ќе се помага образованието се:
- обезбедување стручна, техничка и друг вид поддршка со кадрии опрема со која
располага општината;
- изработување стратегија за развој и унапредување на
образованието;
- реализирање на третата фаза на Новиот концептот за
образование;
- создавање услови за отворање повеќе високообразовни
институции

Образложение

Оваа програма претставува континуитет на програмата за
активностите на Општина Ресен во областа на образованието за 2015
година бидејќи планирањата во оваа област покрај календарски се
вршат и по учебна година. Целта на првиот дел од програмата е
општинските основни училишта во меѓусебна соработка заеднички да ги
организираат свеченостите за почетокот и завршувањето на годината.

Иако капиталните инвестиции се уште се на Министерството за
Образование и наука,Општина Ресен не може да дозволи образовниот
процес во некои училишта да се одвива во несоодветни и лоши услови.
Затоа во оваа програма се предвидуваат средства за реконструкција и
санирање на училишни објекти онаму каде што тоа е најнеопходно.
Приоритетот ќе се утврди согласно барањата доставени од училиштата
и увидот извршен по доставување на барањата.

Инвестирањето во образованието ќе се врши согласно планот за
инвестиции на МОН и подршката што училиштата ја добиваат од
реализирање на проекти,за да се задржи рамномерното инвестирање во
сите училишта на територија на Општина Ресен.
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Инвестирањето во спортските објекти во училиштата и школските
дворови приоритетите ќе се утврдуваат на ист начин.

Инвестирањето во спортските објекти како дел од училиштата
треба посебно да се потенцира бидејќи голем дел од нив се предуслов
за развој на спортот во Општина Ресен, а добар дел од спортските
клубови истите и ги користат.Со подобрување на условите на учениците
за спорт се подобруваат условите и за спортистите во општината.

Со цел навремено и целосно искористување на планираните
средства во Буџетот на Општина Ресен за инвестициони активности во
областа на образованието, Секторот за правни и општи работи и јавни
дејности, односно Одделението за јавни дејности заедно со директорите
од сите основни училишта и со Средното опшштинско училиште до
крајот на месец Јануари 2015 година да изготват програма за
најнеопходните инвестициони активности и тековно одржување на
објектите, а со крајна цел обезбедување на подобри услови за нормално
одвивање на наставно-воспитниот процес и во основното и во средното
образование.

Делот од програмата кој се однесува на тековните работи е
законска обрска на основачот за која од МОН  се обезбедени средства.

Последниот дел од програмата се однесува на трансферот на
средства што во форма на блок дотации МОН ги трансферира до
општинскиот буџет.

Исто така во 2015 год. планирано е во употреба да биде дадено и
тениското игралиште кое се гради во дворното место на ОУ “Гоце
Делчев” –Ресен. се планира изградба на спортска сала со почеток на
активностите во 2015 година како и асфалтирање на постоечките
игралишта за кошарка и ракомет со почеток на активностите во 2015
година.

Во 2015 година  ќе се направи и напор за надградба на
реконструкцијата која беше извршена во 2012 година преку проект на
училиштето „Мите Богоевски“ - Ресен, УСАИД и Општина Ресен
претежно преку изнаоѓање на потенцијални донатори пред се од
збратименото училиште Сулејман Паша од Текирдаг, Р.Турција  за
ентериерно уредување на ова училиште.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/21 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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19.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија во деветто одделение во ОУ ,,Димитар Влахов’’ –

с.Љубојно во учебната 2014/2015 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија во деветто одделение во ОУ ,,Димитар Влахов’’ –

с.Љубојно во учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина Ресен го

донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/19 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа
Програмата за изведување на тридневна екскурзија во деветто
одделение во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно во учебната 2014/2015
година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на тридневна екскурзија во
деветто одделение во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно во учебната
2014/2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/22 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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20.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија во деветто одделение во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ –

с.Царев Двор  во учебната 2014/2015 година

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија во деветто одделение во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ –

с.Царев Двор  во учебната 2014/2015 година, што Советот на Општина

Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/20 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа Програмата
за изведување на тридневна екскурзија во деветто одделение во ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ – с.Царев Двор  во учебната 2014/2015 година го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на тридневна екскурзија во
деветто одделение во ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор  во
учебната 2014/2015 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/23 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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21.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на екскурзии

за учениците од трето одделение во учебната 2014/2015 година на ОУ

“Димитар Влахов“ с. Љубојно

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

екскурзии за учениците од трето одделение во учебната 2014/2015 година

на ОУ “Димитар Влахов“ с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен го

донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/21 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа Програма за
изведување на екскурзии за учениците од трето одделение во учебната
2014/2015 година на ОУ “Димитар Влахов“ с. Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програма за изведување на екскурзии за учениците од
трето одделение во учебната 2014/2015 година на ОУ “Димитар
Влахов“ с. Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/24 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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22.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на екскурзии

за учениците од шесто одделение во учебната 2014/2015 година на ОУ

“Димитар Влахов“ с. Љубојно

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

екскурзии за учениците од шесто одделение во учебната 2014/2015 година

на ОУ “Димитар Влахов“ с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен го

донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/22 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа Програмата
за изведување на екскурзии за учениците од шесто одделение во учебната
2014/2015 година на ОУ “Димитар Влахов“ с. Љубојно го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на екскурзии за учениците од
шесто одделение во учебната 2014/2015 година на ОУ “Димитар
Влахов“ с. Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/25 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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23.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на

дводневна екскурзија за учениците од шесто одделение во учебната

2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

дводневна екскурзија за учениците од шесто одделение во учебната

2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општина

Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/23 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа Програмата
за изведување на дводневна екскурзија за учениците од шесто одделение
во учебната 2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на дводневна екскурзија за
учениците од шесто одделение во учебната 2014/2015 година на ОУ
“Гоце Делчев“ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/26 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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24.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија за учениците од деветто одделение во учебната

2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен

Се прогласува Заклучокот по Програмата за изведување на

тридневна екскурзија за учениците од деветто одделение во учебната

2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен, што Советот на Општина

Ресен го  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/24 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 13.03.2015 година, откако ја разгледа Програмата
за изведување на тридневна екскурзија за учениците од деветто одделение
во учебната 2014/2015 година на ОУ “Гоце Делчев“ Ресен го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на тридневна екскурзија за
учениците од деветто одделение во учебната 2014/2015 година на
ОУ “Гоце Делчев“ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/27 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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25.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за давање на  времено користење на

недвижна ствар на Здружението  на инвалиди на трудот- Ресен

Се прогласува Одлуката за давање на  времено користење на недвижна

ствар на Здружението  на инвалиди на трудот- Ресен, што Советот на

Општина Ресен ја  донесе на седницата одржана на 13.03.2015 година

Бр.09-896/25 Градоначалник
18.03.2015 год. м-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став1 точка 10 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36 од
Статутот на Општина Ресен („ Службен гласник на Општина Ресен “, бр.
7/2010, 13/2013 ), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
13.03.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на времено користење на
недвижна ствар на Здружението  на инвалиди на трудот- Ресен

Член 1

Предмет на оваа Одлука  е давање  на времено користење на
Здружението на инвалиди на трудот – Ресен, без надоместок, на една
просторија која се наоѓа веднаш до просторијата која ја користи Здруженито
на ловци „Преспа“- Ресен ,  а се наоѓа во објектот на Стариот
противпожарен дом на ТППЕ во Ресен , на првиот спрат .

Член 2
Се овластува Градоначникот на Општина Ресен да склучи договор со
претставникот на Здруженито на инвалиди на трудот – Ресен со кој ќе се
регулираат  меѓусебните права и обврски.
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Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-798/28 Претседател
13.03.2015 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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